
Piekļūstamības paziņojums 

Vizii likumā noteiktajā termiņā ir apņēmusies nodrošināt, lai mūsu tīmekļa 
vietne darbotos saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem, kas ir 
pieejami "Preču un pakalpojumu piekļūstamības likumā".  

Šis piekļūstamības paziņojums attiecas uz tīmekļvietni – Vizii.lv 

Mūsu mērķis ir nodrošināt, lai mūsu tīmekļa vietne atbilstu  (Web Content 
Accessibillity Guidelines jeb WCAG 2.1) piekļūstamības standartiem.  

 

Navigācija  
Tīmekļa vietnē var darboties, izmantojot tikai tastatūru.   

Pietuvināšana un attālināšana 

Ir trīs galvenie veidi, kā pietuvināt tīmekļa vietnes lapu: izmantojot 
pārlūkprogrammā iebūvētās iespējas, izmantojot operētājsistēmā iebūvētās 
iespējas vai instalējot īpašu pārlūkprogrammas spraudni.  

Mūsu tīmekļa vietnē var palielināt vai samazināt tekstu un attēlus. Lielākajā daļā 
pārlūkprogrammu “Ctrl” vai “Cmd” ar “+” palielinās tālummaiņu. “Ctrl” vai 
“Cmd” ar “-” samazinās tālummaiņu, un “Ctrl” vai “Cmd” ar “0” to atiestatīs.   

Ekrānlasītāja izmantošana 

Ekrānlasītājs ir datorprogramma, kas mēģina atpazīt un interpretēt ekrānā 
parādīto informāciju.  

Lai nodrošinātu labāku lietotāja pieredzi, iesakām izmantot šādus ekrāna 
lasītājus:  
- NVDA (Windows, bezmaksas);  
- Talkback (Android ierīces);  
- Balss pārraide (iOs ierīces).  

https://likumi.lv/ta/id/340554-precu-un-pakalpojumu-pieklustamibas-likums
https://www.nvaccess.org/download/

